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

ТВ-3 

06:00 М/ф «Мультфильмы» 
0+

10:30 Т/с «СКОРПИОН» 16+
11:15 Т/с «СКОРПИОН» 16+
12:00 Т/с «СКОРПИОН» 16+
12:45 Т/с «СКОРПИОН» 16+
13:30 Т/с «СКОРПИОН» 16+
14:15 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ 

МАТЕРИАЛЫ-2018» 16+
15:15 Х/ф «ПОЛИЦЕЙСКАЯ 

АКАДЕМИЯ» 16+
17:15 Х/ф «ПОЛИЦЕЙСКАЯ 

АКАДЕМИЯ-2: ИХ ПЕР-
ВОЕ ЗАДАНИЕ» 16+

19:00 Х/ф «ПОЛИЦЕЙСКАЯ 
АКАДЕМИЯ-3: ПОВТОР-
НОЕ ОБУЧЕНИЕ» 16+

20:45 Х/ф «ПОЛИЦЕЙСКАЯ 
АКАДЕМИЯ-4: ГРАЖ-
ДАНСКИЙ ПАТРУЛЬ» 
16+

22:30 Х/ф «ЕСЛИ СВЕКРОВЬ – 
МОНСТР...» 16+

00:30 Лучшие песни нашего 
кино 12+

Пятый канал

05:00 М/ф «Мультфильмы» 
0+

09:00 Известия
09:15 Т/с «СЛЕД» 16+
10:05 Т/с «СЛЕД» 16+
11:00 Т/с «СЛЕД» 16+
11:50 Т/с «СЛЕД» 16+
12:40 Т/с «СЛЕД» 16+
13:25 Т/с «СЛЕД» 16+
14:20 Т/с «СЛЕД» 16+
15:05 Т/с «СЛЕД» 16+
00:00 Известия. Главное
00:55 Х/ф «СТАРЫЕ КЛЯЧИ» 

12+
03:25 Т/с «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА» 
16+

Матч!

06:45 Х/ф «ПОЕЗДКА» 16+
08:15 Д/ф «Порочный круг. 

Взлёт и падение Лэнса 
Армстронга» 16+

09:05 Д/ф «Линомания» 16+
10:30 Д/с «Заклятые сопер-

ники» 12+
11:00 Все на Матч! 12+
11:30 Специальный репор-

таж 12+
11:50 Д/ф «Эра Буре» 

16+
12:50 Автоинспекция

 12+
13:20 Все на футбол! 12+
13:50 Новости
14:00 Хоккей. Матч звёзд 

КХЛ-2018. Мастер-шоу. 
Прямая трансляция из 
Казахстана

17:40 Новости
17:45 Все на Матч!
18:15 Лыжный спорт. Кубок 

мира. Спринт. Прямая 
трансляция из Герма-
нии

20:00 Все на Матч!
20:20 Биатлон. Кубок мира. 

Эстафета. Женщины. 
Прямая трансляция из 
Германии

22:00 Новости
22:10 Футбол. Реал (Мадрид) 

– Вильярреал. Чемпи-
онат Испании. Прямая 
трансляция

00:10 Все на Матч!
00:25 Футбол. Тоттенхэм – 

Эвертон. Чемпионат 
Англии. Прямая транс-
ляция

02:25 Новости
02:30 Сильное шоу 16+
03:00 Все на Матч!
03:30 Футбол. Челси – Ле-

стер. Чемпионат Ан-
глии 0+

05:20 Футбол. Лейпциг – 
Шальке. Чемпионат 

Германии 0+

на канале ТНТ

Информация предоставлена 
АУ ТРК «12 канал»
08:00 Новости 12 (повтор)
08:15 Гороскоп 12
08:20 Музыкальное утро 12+
19:00 Новости 12. Главное
19:15 Гороскоп 12+
19:20 Примите поздравления 

12+
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Купон
бесплатного частного объявления, 
которое будет опубликовано в газете 
«Мой город» 12 января (пятница). 

СНИМУ / ОБМЕН / КУПЛЯ / ПРОДАЖА (КРОМЕ 
СТРОЙМАТЕРИАЛОВ) / ИЩУ РАБОТУ / НАХОДКИ / ОТДАМ

(нужное подчеркнуть)

Вырезанные и заполненные купоны вы можете занести в редакцию 
городской газеты (пр. Ленина, 25а). 

Уважаемые читатели, купон вы можете принести 
в редакцию 9 января до 17:30

ОПРОС. Какой материал сегодняшнего номера, на ваш взгляд, является лучшим?

ТЕКСТ НЕ БОЛЕЕ 15 СЛОВ, РАЗБОРЧИВО. 
Объявления об услугах – платные (необходимы свидетельство или лицензия). 

ОБРАЩАТЬСЯ:

 Объявления в рубрику «Сдам» принимаются ТОЛЬКО в редакции 
«МГ» (пр. Ленина, 25а).  Стоимость – 50 руб. При себе иметь паспорт.
 Объявления о продаже недвижимости принимаются ТОЛЬКО 
в редакции газеты «МГ» (пр. Ленина, 25а) при предъявлении паспорта 
владельца.

ПРОДАЖА
Автомототранспорт
ГАЗ-3111 2000 г. в. (в раб. сост., сигнал.). Тел.: 8-923-515-03-72. 
УАЗ-331512 1994 г. в. – 120 тыс. руб., торг. Тел.: 8-950-275-04-

11, Виталя.
МИЦУБИСИ-КАНТЕР 1988 г. в. (грузовой фургон, японский, в 

хор. сост.). Тел.: 8-913-293-36-58. 

Недвижимость
СЕКЦИЯ в общежитии, 1 эт., можно под нежилое. Тел.: 8-951-

591-86-59. 
КОМНАТА в общежитии, ул. Волкова, 5, 2 эт. (стеклопак., са-

нузел новый) или обмен на 3-комн. кв. с доплатой. Тел.: 
8-904-992-19-46. 

КОМНАТА в общежитии с подселением, ул. Мира, 40 (обыч. 
сост.) – 420 тыс. руб. Тел.: 8-983-228-24-88, 8-913-314-83-
98. 

КОМНАТА с подселением в общежитии, ул. Волкова, 9 – 400 
тыс. руб. Тел.: 8-903-047-04-45.

КОМНАТА с подселением, ул. Мира, 40, 4 эт. (S=18 кв. м). Тел.: 
8-909-510-50-82.

1-КОМН. кв., Комсомольский б-р, 6, 4 эт. (без ремонта, общ. 
S=31,4 кв. м, жил. – 18,9, балкон) – 780 тыс. руб. Тел.: 8-913-
406-19-72. 

1-КОМН. кв., пр. Ленина, 27, 5 эт. (стеклопак., док-ты готовы) – 
срочно. Тел.: 8-918-034-00-49. 

1-КОМН. кв., ул. 40 лет Октября, 22 (хор. сост., стеклопак., 
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
48, Елена. 

4-КОМН. кв. ст. пл., Комсомольский б-р, 10, 4 эт. 
Тел.: 8-960-912-37-15. 

4-КОМН. кв., ул. Волкова, 1а, 4/5 (кирп. дом, 
обыч. ремонт, лоджия). Тел.: 8-923-523-56-74. 

4-КОМН. кв., Молодёжный б-р, 15, 4/5 (без бал-
кона, обыч. сост., ремонт, всё рядом) или об-
мен на Кемерово. Тел.: 8-950-585-36-56. 

4-КОМН. кв. ст. пл., Комсомольский б-р, 12, 4 эт. 
(центр). Тел.: 8-913-434-05-39.

4-КОМН. кв. ул. пл., пр. Шахтёров, 8, 9 эт. (лифт 
работает). Тел.: 8-913-126-67-54.

ДОМ на станции Забойщик (S=36 кв. м, вода, 
слив, стеклопак., все надвор. постр., земли 15 
сот.). Тел.: 8-950-591-30-46, 8-950-591-30-53, 
8-951-169-11-48. 

ДОМ, ул. Горная (3 к+к, санузел, душ. кабина, 
стеклопак., вода, слив, баня) или обмен на 
кв-ру по договорённости. Тел.: 8-923-486-85-
91, 8-950-265-69-25. 

ДОМ, ул. Горная (3 к+к, в/с, сайдинг, стеклопак., 
баня, летняя кухня, земля в собств-ти) – 580 
тыс. руб. Тел.: 8-923-513-61-34.

ДОМ 8х9 на лесничестве (земли 14 сот. в собств-
ти, посадки, постр., ванна, санузел) – 1600 
тыс. руб. Тел.: 5-61-85, 8-951-168-60-99. 

ДОМ на лесничестве (3 к+к, стеклопак., надвор. 
постр., земли 18 сот. в собств-ти) – 650 тыс. 
руб. Тел.: 8-950-261-06-42. 

ДОМ в п. ш. «Берёзовская» (5 комн., S=91 кв. м, 
2 гаража, хоз. постр.) – цена договорная. Тел.: 
8-951-187-02-47. 

ДОМ в п. ш. «Берёзовская» (1998 года постр., 
S=70 кв. м, санузел, новая баня) или обмен на 
2-комн. кв. + ваша доплата. Тел.: 8-904-966-
15-54. 

ДОМ в центре п. ш. «Берёзовская» (S=58 кв. м, 3 
к+к, все постр., земли 12 сот. в собств-ти). Тел.: 
8-904-963-68-31. 

ДОМ в п. ш. «Берёзовская», ул. Л. Толстого, 31 
(общ. S=33,4 кв. м, жил. – 21 кв. м, постр.). 
Тел.: 8-950-596-56-17. 

ДОМ в п. ш. «Берёзовская», ул. Леонова (S=64 
кв. м, 3 к+к, гараж, надвор. постр., земля в 
собств-ти) – 850 тыс. руб. Тел.: 8-923-604-92-
90, 8-950-272-54-30. 

ДОМ в п. ш. «Берёзовская» (S=37 кв. м, 3 к+к, 
постр., зем. уч-к в собств-ти) – 800 тыс. руб. 
Тел.: 8-905-909-19-10.

ДОМ,  ул. Кочубея (стеклопак., кры-
ша металлопроф., теплица п/к, ого-
род 6 сот.) – 680 тыс. руб. Тел.: 8-923-
224-95-65.  

ДОМ, ул. Энтузиастов (S=57 кв. м, земли 5 сот.) 
или обмен на 1-комн. кв. Тел.: 8-923-611-66-16, 
8-913-128-22-03. 

ДОМ в районе автовокзала – 1350 тыс. руб. Тел.: 
8-906-926-22-10, 8-904-966-69-47. 

ДОМ 2-этажный в районе автовокзала (гараж, 
баня, санузел, ванна, гор./хол. вода, телефон, 
Интернет, земля в собств-ти) – срочно, 2 млн 
руб., торг уместен. Тел.: 8-961-735-15-88. 

ДОМ в микрорайоне. Тел.: 8-951-587-99-02. 
ДОМ с мансардой за ВГСЧ. Тел.: 8-913-285-16-31, 

8-913-291-54-31. 
ДОМ (S=140 кв. м, надвор. постр.). Тел.: 8-904-

577-57-55. 
ДОМ хороший в п. Фёдоровка (возможен торг). 

Тел.: 8-913-419-70-04, 8-923-533-97-43. 
ДОМ в п. Фёдоровка (3 к+к, надвор. постр., ого-

род 15 сот.). Тел.: 8-923-503-46-65. 
ДОИ недостроенный в п. Бирюли (S=41 кв. м, 

зем. уч-к 15 сот, всё в собств-ти) – 400 тыс. 
руб. или обмен на автомобиль. Тел.: 8-923-
514-73-56.

ДОМ небольшой в п. Бирюли (вода, слив, постр., 
земля в собств-ти). Тел.: 8-951-610-19-39.

ДОМИК небольшой в Барзасе – срочно, 250 тыс. 
руб. (торг), можно под материн. капитал. Тел.: 
8-904-371-42-02. 

ДОМ уютный, большой, 2-этажный в Барзасе 
(вода хол./гор., все надвор. постр., 30 сот., 
один собств-к, торг). Тел.: 8-933-300-28-57. 

ДОМ в п. Разведчик (удобное месторасполож., 
вся инфраструктура рядом, 3 к+к, в/с) или 
обмен на кв-ру в Берёзовском. Тел.: 8-905-
918-65-86.

ДОМ кирпичный в г. Кемерово, район трамв. ост. 
«Ул. Угловая» (4 к+к, слив, санузел) – 1700 
тыс. руб. Тел.: 8-905-909-38-42. 

ДОМ кирпичный в г. Кемерово (S=70 кв. м, 3 
комн., изолир., санузел, ванна) – 1600 тыс. 
руб., срочно. Тел.: 8-913-416-06-92. 

ДОМ в п. Лапичево, ж.р. г. Кемерово (30 мин. от 
вокзала, 2 комн., баня, гараж) – 780 тыс. руб. 
Тел.: 8-904-998-65-58. 

КОТТЕДЖ благоустр. в п. ш. «Берёзовская» (общ. 
S=73 кв. м, земли 4 сот.). Тел.: 8-903-916-01-
05. 

КОТТЕДЖ 2-этажный, благоустр. за ВГСЧ, ул. 
Барзасская (S=180 кв. м, гараж, баня, кана-
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

86-59. 
КГТ, меблиров., вся быт. техника, Wi-Fi, оплата 

7000 руб., без ком. услуг. Тел.: 8-983-254-47-
05, 8-905-907-43-17. 

КГТ, Кемерово. Частично меблиров. Тел. 8-913-
301-99-07.

КОМНАТА с подселением, ул. Мира, 40, мебли-
ров. – недорого. Тел.: 8-923-484-22-13.

КВ-РУ на часы/сутки. Тел.: 8-913-431-40-87 или 
8-950-265-56-24. 

КВ-РУ на часы/сутки. Тел.: 8-923-491-50-57. 
КВ-РУ на часы/сутки (час – от 100 руб., сутки – 

от 700 руб.). Тел.: 8-904-966-48-02, 8-923-
609-62-81. 

КВ-РУ в центре на часы/сутки (ТВ, Интернет). 
Тел.: 8-905-947-65-65.

КВ-РУ, пр. Шахтёров, 25, на длит. срок. Тел.: 
8-933-300-26-82. 

КВАРТИРУ в районе Мариинского поворота, на 
длит. срок. Тел.: 8-951-172-57-64.

1-КОМН. кв. в центре города, без мебели, опла-
та 6000 руб. Тел.: 8-961-861-05-95. 

1-КОМН. кв. в центре, сроком на 4 года, 3/5 
(тёпл., солнеч., частич. меблиров.), опла-
та по договорённости, с послед. выкупом 
или продам. Тел.: 8-950-263-93-00, 8-951-
607-20-19. 

1-КОМН. кв. в районе ДК шахтёров, на длит. срок 
или на часы/сутки. Тел.: 8-923-492-00-90, 
8-923-489-59-65. 

1-КОМН. кв. в центре, р-не шк. № 16, на длит. 
срок, меблиров. Тел.: 8-951-618-79-39, 8-951-
579-49-39.

1-КОМН. кв. в центре города на длит. срок – по-
рядочной семье. Тел.: 8-923-483-29-18, 3-00-
82.

1-КОМН. кв. в центре микрорайона, 1 эт., без ме-
бели – недорого. Тел.: 8-923-606-36-64.

(Продолжение. 
Начало на 17 стр.).

2-КОМН. кв., пр. Ленина, 53, 1 эт. – недорого. 
Тел.: 8-951-168-31-53, Светлана. 

2-КОМН. кв. ул. пл., ул. Фрунзе, 42, 2 эт., на длит. 
срок, без мебели, оплата по договорённости. 
Тел.: 8-905-906-20-21. 

2-КОМН. кв., ул. Волкова, 8, на длит. срок, без 
мебели. Тел.: 8-950-579-22-29.

2-КОМН. кв. ст. пл., ул. 8 Марта, оплата 7000 руб. 
+ счётчики. Тел.: 8-913-310-41-77.

2-КОМН. кв., ул. Мира, 34, 4 эт, без мебели. Тел.: 
8-904-969-24-43.

2-КОМН. кв. в п. Октябрьский, ул. Мира, 10, на 
длит. срок. Тел.: 8-908-941-35-91.

3-КОМН. кв., пр. Ленина, 58, на длит. срок, ме-
блиров. Тел.: 8-905-961-62-31, 8-901-929-09-
49. 

3-КОМН. кв. в центре (45-ка), с послед. выкупом 
или продам. Тел.: 8-906-926-83-38. 

ГАРАЖ в кооперативе «Маяк», район ВГСЧ (по-
греб, смотр. яма, печка, незанос. стор.). Тел.: 
8-904-965-06-63. 

ГАРАЖ за больницей (1 ряд, незанос. стор.). Тел.: 
8-923-491-79-06.

ИЩУ РАБОТУ
СТРОИТЕЛЯ, кочегара, сторожа. Тел.: 8-900-103-

80-21. 
САНТЕХНИКА, сварщика, печника. Тел.: 8-951-

228-31-37. 
СТРОИТЕЛЯ-ОТДЕЛОЧНИКА. Тел.: 8-951-618-

42-73. 
ОТДЕЛОЧНИКА. Тел.: 8-923-613-58-27. 
БРИГАДА строителей-отделочников, Тел.: 8-913-

292-34-64.
РЕМОНТ квартиры, недорого – семейная пара. 

Тел.: 8-904-960-32-93. 
СТОРОЖА. Тел.: 8-913-404-87-72. 
ПОДРАБОТКУ (обои, побелка, покраска, убор-

ка, любые хоз. работы). Тел.: 8-961-861-05-
95. 

УБОРКА снега – подростки. Тел.: 8-913-073-35-
26, Сергей.

СИДЕЛКИ (опыт). Тел.: 8-908-946-16-58.
СИДЕЛКИ, няни (опыт), можно с оформлением 

по уходу. Тел.: 8-913-303-96-09.
СИДЕЛКИ, няни (опыт). Тел.: 8-951-619-82-46.

СИДЕЛКИ по уходу за пожилым человеком, ин-
валидом (опыт), возможно проживание. Тел.: 
8-953-067-82-83.

СИДЕЛКИ по уходу за пожилым человеком, ин-
валидом (мед. обр-е, опыт). Тел.: 8-923-484-
22-13.

СИДЕЛКИ за больным и пожилым человеком (и 
лежачим), опыт. Тел.: 8-951-619-15-60.

ВОДИТЕЛЯ кат. В, С, А3 БелАЗ. Тел.: 8-951-229-
65-41.

ПРИМУ В ДАР
ПЕЧЬ микроволновую, стиральную машину, хо-

лодильник, в раб. сост. Тел.: 8-951-616-98-07.

ОТДАМ
КОШЕК взрослых, хорошие мышеловы и крысо-

ловы (п. Барзас) – в частный дом, в хорошие 
руки. Тел.: 8-951-181-24-71. 

КОШЕЧКУ красивую 2 мес. (трёхшёрстная, ест 
всё, к лотку приучена) и двух взрослых котов 
(хорошие крысоловы, мышеловы, один – по-
родистый, бесхвостый) – в частный дом, хо-
рошему хозяину. Тел.: 8-906-938-01-01. 

КОШЕЧЕК чёрную, с белой мордочкой и лапка-
ми, и серенькую, в полоску, к лотку приучены 
– в добрые руки. Тел.: 8-913-123-80-10.

КОТИКА и двух кошечек 3 мес. (к лотку приуче-
ны, едят всё) – в заботливые руки, можно в 
частный дом. Тел.: 80-951-168-61-15.
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
стайка, тепл. поликарб. – 550 т.р.
дом ул. Левый Шурап, 4к+к+туалет, ( 101,6 м кв.) 
в/с титан, отопл. вод. кот., баня, гараж, 19 сот. – 750 
т.р. обмен
дом (Красная горка) ул. Новоселова, 3 к+к, (43,3 м 
кв.), ст. пак., постройки, 16 сот. – 950 т.р. Обмен
дом (п. Барзас) ул. 1-я Рабочая, 3к+к, (50,6 м кв.), ст. 
пак., в/сл, зем. 40 сот. – 790 т.р.
дом (п. Барзас) ул. Сибирская, (39,5 м кв.), 2к+к, туал., 
в/сл., 22 сот.– 450 т.р.
дом (п. Барзас) ул. Сибирская, (60м кв.), 3к+к, туал., 
в/сл, мансандра, котел – 600 т.р.
дом (п. Барзас) ул. Центральная, (47,7 м кв.), 3к+к., в/с 
(статус квартиры) баня – 550 т.р.
дом (пос. Разведчик) ул. Школьная, 3к+к, баня (ре-
монт), в/сл., печн. отопл. (38,3 м кв.) – 500 т.р. 
дом (пос. Разведчик), ул. Шоссейная, 3к+к, ст. пак., 
все постр., ( 54,1м кв.)., в/с., – 650 т.р. (или обмен).
дом (п. Федоровка), ул. Ермака, (20,6м кв.), земля в 
собств. 15 сот/соб., – 150 т.р.
коттедж (ВГСЧ), ул. Сиреневая, 2х эт., кирпич (200 м 
кв.), 30 сот/соб., центр. отопл., ЕСТЬ ВСЁ!!! – 5350 т.р.
коттедж (ВГСЧ), ул. Ноградская, 2х эт., кирпич (232 м 
кв.), 15 сот/соб., центр. отопл., постройки – 3550 т.р.
коттедж (ВГСЧ), ул. Луговая, 2-х эт., (249,3 м кв.), 
кирпичный, печное отопление, бассейн, есть все – 
3650 т.р.
коттедж п. ш. Южная, ул. Вахрушева, (213,6 кв. м),14 
сот., отличное состояние – 6050 т.р. 
земельный участок, р-н Кемеровский, п. Разведчик, 
60 сот/соб., озеро 41000 куб. м – 500 т.р.
нежилое помещение ул. Черняховского д. 8, (70 м кв.) 
хор. сост. или аренда – 2350 т.р.
нежилое помещение б-р Комсомольский д. 2, (42 м 
кв.) хор. сост. – 3 300 т.р.
нежилое помещение б-р Комсомольский д. 15а, земля 
в собств. (20 м кв.) хор. сост. – 600 т.р.
нежилое здание и земельный участок п. Барзас, ул. 
Центральная (23,4 кв. м)+6оо кв. м – 300 т.р.
магазин ул. Вахрушева д. 2в, 67,6 кв. м, земля – 15 сот. 
– 3550 т.р. Готовый бизнес! Склад 65 м кв.
магазин « Элегия» 2–этажный, ул. Вахрушева д. 2а, 
259,2 кв. м – 10.000 т.р. Готовый бизнес!
здание (сауна), ул. Советская д. 5, 458,3 кв. м, земля 6 
сот. – 7.050 т.р. Готовый бизнес!

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ВЕСТА»
г. Берёзовский, б-р Комсомольский, д.2 (крылечко «Тихий Дом») vesta12@inbox.ru

Официальный партнер ПАО Сбербанк, ВТБ24, УРАЛСИБ, БИНБАНК 
(ипотека за два дня, оценка жилья в подарок)

8-951-587-99-02, 8-983-227-11-50, 8-951-618-3177, 8-900-050-6127.
Большой спектр услуг: купля-продажа, обмен, дарение, наследство. Сопровождение сделок. 
Оформление ипотеки, реализация материнского капитала независимо от возраста ребенка. 

Реализация сертификатов. Оценка недвижимости. Бесплатная консультация.
Новостройки Кемерово, Новосибирск от застройщика. Ипотека, материнский капитал, 

рассрочка, можно и без первоначального взноса (от 790 тыс. руб.)
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «12-66»
ВСЕ ВИДЫ ПЕРЕВОЗОК

Телефоны: 5-65-77, 8-913-434-11-27

тентованные 
ГАЗели и иномарки
(от 1,5 тонн и выше)
микроавтобусы 
(свадьбы)

самосвалы
МТЗ-80 
(копалка с ковшом)

ГОРОД-
МЕЖГОРОД

услуги грузчиков
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Рекламапр. Ленина, 23

МОНТАЖ КРОВЛИ.
 Продажа и доставка 

профлиста и черепицы.

ПЕРЕКРЫВАЕМ КРЫШИ. 
Качественно. Недорого.

При покупке водосточки – 
монтаж бесплатно.

Тел.: 8-905-906-45-75. Ре
к

ла
м

а

САНТЕХРАБОТЫ: 

водопровод, отопление. 
Сварочные работы. 

Гарантия качества. 
Тел.: 8-903-909-30-10. 
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Реклама
ИП Курган 

8-950-577-64-03, 
8-906-987-65-07

УГОЛЬ В МЕШКАХ
диабаз, отсев, щебень

ДОСТАВКА УГЛЯ

Реклама

Ре
к

ла
м

а

ремонт ремонт 
квартирквартир

8-951-576-11-178-951-576-11-17
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